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Rnica Sport Shower Gel är en kroppsrengörande produkt i krämform idealisk för att ta hand om huden
utan att torka ut den. Dess tvålfria formel och pH-justerar huden gör att den kan rengöra skonsamt och
utan att skada huden, och är lämplig även för känslig hud. Dessutom är den 100% biologiskt nedbrytbar.
Denna duschgel är idealisk för dem som letar efter en skonsam och effektiv rengöring efter att ha idrottat
eller gjort intensiv fysisk aktivitet.

DESCRIPCIÓN

Vad är Weleda Arnica Sport Shower Gel till för?

Denna kräm-duschgelé är idealisk för återhämtning efter sport, tack vare sin behagliga lätta gelstruktur
och innehållet av ekologiskt arnicablommaextrakt. Dess ingredienser hjälper till att slappna av musklerna
och  återfå  balansen efter  träning.  Dessutom är  den  formulerad  med 100 % biologiskt  nedbrytbara
växtbaserade ytaktiva ämnen som skonsamt rengör huden samtidigt som den bevarar dess naturliga
återfuktning. Dess fräscha och stimulerande arom baserad på eteriska oljor av lavendel och rosmarin ger
en energigivande effekt.

Vilka fördelar har Weledas Arnica Sport Shower?

Denna gel är det perfekta alternativet för att återfå muskelbalansen, tack vare dess naturliga och tvålfria
formel. Denna produkt är lämplig för alla hudtyper.

Med sin fräscha och stimulerande arom baserad på eteriska oljor av lavendel och rosmarin ger denna gel
en  energigivande  effekt.  Dessutom är  dess  växtbaserade  ytaktiva  ämnen  100  % biologiskt  nedbrytbara
och perfekt anpassade till huden.

Denna gel rengör försiktigt huden och bevarar dess naturliga återfuktning utan att torka ut den. Den är
även lämplig för känslig och atopisk hud och är dermatologiskt testad.

Vilka är ingredienserna i Weleda Arnica Sport Shower Gel?

Vatten
Alkohol
Kokosnötoljabaserade ytaktiva ämnen: Tensider gjorda av sockerarter har en hög kapacitet att
rengöra hår och hud effektivt, samtidigt som de är skonsamma. På grund av deras utmärkta affinitet
med huden tolereras de mycket väl av personer med känslig hud.
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Glycerin
Naturliga eteriska oljor
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
Arnicablomextrakt: hjälper till att stärka huden genom att öka dess elasticitet och motståndskraft,
vilket bidrar till att förbättra dess ämnesomsättning. Dessutom har den antimikrobiella egenskaper
som hjälper till att hålla huden skyddad och frisk.
Mjölksyra
Citronsyra
Tokoferol
Lecitin
Glyceryloleat
Hydrogenerad palmglyceridcitrat
Askorbylpalmitat
Limonene
Linalool

Hur ska Weleda Arnica Sport Shower Gel användas?

Denna duschgel är perfekt att använda i en daglig vitaliserande dusch eller efter sport för att fräscha upp
och stimulera kroppen. För att applicera det behöver du bara applicera en mängd liknande storleken på en
hasselnöt  på  huden  i  duschen.  Sedan  bör  det  emulgeras  tills  det  bildar  ett  fint  skum  och  sköljs  med
vatten. Dess formel hjälper till att slappna av musklerna så att du kan gå ut ur duschen och känna dig
uppfriskad och återupplivad.
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